
                                                           

1 

 

 

 

 
 
Deliberazione n.___________  
 
Adottata dal Direttore Generale in data ____________ 
 
OGGETTO:  Presa d’atto lavori della Commissione Esaminatrice relativi alla Selezione Pubblica 

per Titoli, comprensiva di colloquio, per la copertura a  tempo determinato di posti 
di Dirigente Medico nella disciplina di Chirurgia Vascolare per le esigenze 
dell’ARNAS G.BROTZU di Cagliari  e contestuale assunzione di una unità 
dirigenziale. 

 
PDEL/2024/25 
________________________________________________________________________________ 
 
Pubblicata all’Albo Pretorio dell’Azienda a partire da ________________ per 15 giorni consecutivi e 
posta a disposizione per la consultazione.                             
_____________________________________________________________________________ 
Il Direttore Generale                         Dott.ssa Agnese Foddis 
Coadiuvato da 
Direttore Amministrativo                 Dott. Ennio Filigheddu 
Direttore Sanitario                           Dott. Raimondo Pinna 

 S.C Affari Generali Ufficio Delibere   

La presente Deliberazione prevede un impegno di spesa a carico dell’Azienda di Rilievo Nazionale 

ed Alta Specializzazione G. Brotzu  

SI □  NO           

                                                                                            
Su proposta della S.C. Risorse Umane e Relazioni Sindacali 
 

PREMESSO  che con deliberazione n. 1521 del 16/11/2023 questa Azienda ha indetto, tra 
le altre, una  Selezione pubblica per titoli, comprensiva di colloquio, per la 
copertura a tempo determinato di posti di Dirigente medico nella disciplina di 
Chirurgia Vascolare, per le esigenze dell’ARNAS G.Brotzu di Cagliari e 
approvato il relativo bando; 

 
-con Deliberazione n. 1699 del 22/12/2023,è stata nominata la Commissione 
Esaminatrice e contestualmente disposta l’ ammissione dei candidati per i 
quali è stato accertato dagli uffici competenti il possesso dei requisiti 
prescritti dalla normativa vigente in materia; 

 

DATO ATTO    che la Commissione di valutazione di cui sopra ha svolto regolarmente  tutti 
gli adempimenti di competenza; 

RITENUTO   pertanto di dover prendere atto dei lavori della Commissione di valutazione e 
approvare contestualmente la graduatoria di merito; 

 
 

luisanna.perra
Font monospazio
33

luisanna.perra
Font monospazio
11.01.2024

luisanna.perra
Font monospazio
11.01.2024



                                                           

2 

 

 
 
 
ATTESO altresì che si rende necessario procedere all’assunzione di una unità 

dirigenziale in sostituzione di un Dirigente Medico assente  presso la 
Struttura Complessa in argomento; 

 
CON   il parere favorevole del Direttore Amministrativo e Direttore Sanitario 

 
D E L I B E R A 

 
per le motivazioni espresse in premessa, che qui si intendono integralmente richiamate: 
 

-di prendere atto dei lavori della Commissione Esaminatrice della Selezione pubblica per titoli, 
comprensiva di colloquio, , per la copertura a tempo determinato di posti di Dirigente medico 
nella disciplina Chirurgia Vascolare per le esigenze  dell’ARNAS G.Brotzu di Cagliari e per 
l’effetto approvare la graduatoria di merito sotto riportata: 
N. 

COGNOME E NOME 
TOTALE PUNTI 

 

1 TANDA ELISABETTA 24,345 
 

2 DE DONNO GABRIELE 23,684 
 

3 CARTA NICCOLO’ 22,940 
 

4 URRU FLAVIA 19,386 
 

 
-di disporre l’assunzione a tempo determinato del candidato classificato al 1° posto della 
graduatoria,  per un periodo di mesi dodici, in sostituzione di una unità dirigenziale assente e 
comunque entro e non oltre il rientro in servizio della titolare; 
 
-di disporre  che in caso di rinuncia o decadenza della stessa si procederà con la chiamata dei 
successivi idonei in graduatoria; 

 
-di stipulare con il suddetto candidato  il relativo contratto individuale di lavoro, fissando la 
decorrenza e la durata dello stesso ai sensi della normativa vigente. 

 
-di attribuire il trattamento giuridico ed economico previsto dal vigente CCNL di riferimento. 

 
 
                                                                Il Direttore Generale 
                                                           Dott.ssa Agnese Foddis 
 
Direttore Amministrativo                                                 Direttore Sanitario                              
Dott. Ennio Filigheddu                                                   Dott. Raimondo Pinna 
 
 

 
Il Direttore S.C. Risorse Umane e Relazioni Sindacali 
Dott.ssa Maria Teresa Garau 
 
IFO Settore Giuridico: R. Addari  


		2024-01-09T13:10:10+0100
	ADDARI ROBERTA


		2024-01-10T13:41:28+0100
	GARAU MARIA TERESA


		2024-01-10T15:28:25+0100
	FILIGHEDDU ENNIO


		2024-01-10T17:42:16+0100
	PINNA RAIMONDO


		2024-01-11T10:17:20+0100
	FODDIS AGNESE


		2024-01-11T13:17:29+0100
	PERRA LUISANNA




